
Warszawa, dnia 2 grudnia 2016 r.

Pozycja 38

ZARZĄDZENIE Nr 38
MINISTRA SKARBU PAŃSTWA1) 

z dnia 2 grudnia 2016 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie zasad nadzoru właścicielskiego nad spółkami z udziałem Skarbu Państwa

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2012 r. poz. 392 oraz z 2015 r. 
poz. 1064), w związku z art. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o zasadach wykonywania uprawnień przysługujących 
Skarbowi państwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 154) zarządza się co następuje:

§ 1

W zarządzeniu Nr 3 Ministra Skarbu państwa z dnia 28 stycznia 2013 r. w sprawie zasad nadzoru właścicielskiego nad 
spółkami z udziałem Skarbu państwa, zmienionym zarządzeniem Nr 6 z dnia 7 marca 2013 r. oraz zarządzeniem Nr 24 
z dnia 24 czerwca 2013 r., po § 4 dodaje się § 4a w brzmieniu:

„ § 4a. W odniesieniu do roku obrotowego rozpoczynającego się w 2017 r. nie stosuje się  postanowień pkt 2 rozdziału VII 
załącznika do zarządzenia.”  

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Minister – Członek Rady Ministrów
Zastępujący Ministra Skarbu państwa

Henryk Kowalczyk

1)  Minister Skarbu państwa kieruje działem administracji rządowej – Skarb państwa, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia 
prezesa Rady Ministrów z dnia 17 listopada 2015 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Skarbu państwa 
(Dz. U. poz. 1902).




